«
	20
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	2043

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в устав
муниципального бюджетного
вечернего (сменного)
общеобразовательного учреждения
открытой (сменной)
общеобразовательной школы № 1

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых                             полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях                     приведения устава муниципального бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения открытой (сменной) общеобразовательной                       школы № 1 в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в устав муниципального бюджетного вечернего (сменного)                         общеобразовательного учреждения открытой (сменной) общеобразовательной                        школы № 1 изменение, исключив абзац второй пункта 1.5 раздела 1.
[bookmark: sub_2]2. Директору муниципального бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения открытой (сменной) общеобразовательной школы № 1 Леоновой Татьяне Викторовне зарегистрировать изменение в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы по городу Сургуту Ханты-                      Мансийского автономного округа – Югры.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Заместитель Главы города                                                                       Н.Н. Кривцов

	УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
Администрации города
от ____________ № ________

«О внесении изменения в устав
муниципального бюджетного
вечернего (сменного)
общеобразовательного учреждения
открытой (сменной)
общеобразовательной школы № 1»

Заместитель Главы города

__________________ Н.Н. Кривцов

муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1
Изменение в устав

Абзац второй пункта 1.5 раздела 1 исключить.

город Сургут
2017 год